令和７年９月２９日

お客様各位

田川信用金庫

法人・個人インターネットバンキングに係る手数料の改定・新設について

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、お客様の利便性向上と取引コストの軽減を目的として、「振込

手数料の引下げ」および「法人インターネットバンキングに係る伝送オプションの取扱

い開始」を実施することとなりました。 これを機に、ぜひ当金庫のサービスをご利用

いただきますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．制定、改正時期

  令和７年１０月１日より

２．法人・個人インターネットバンキングに係る送金手数料の引下げ

 改 定 前 改 定 後 差   額

自店内 ３万円未満 無 料 無 料     ０円

３万円以上 無 料 無 料     ０円

本支店宛 ３万円未満 １１０円 １１０円  ０円

３万円以上 ３３０円 １１０円 ▲２２０円

他行宛 ３万円未満 ４４０円 ３３０円 ▲１１０円

３万円以上 ６６０円 ５５０円 ▲１１０円

３．法人インターネットバンキングに係る伝送オプション月額手数料の新設

基本料
基本料+伝送オプション

（給与振込）

基本料+伝送オプション

（総合振込）または

（給与振込+総合振込）

月額手数料 １，１００円 １，６５０円

※伝送オプション（給与振込）の月額手数料は無料

以    上